ПРОТОКОЛ№ 1
заседания Общественного совета по физической культуре и спорту при администрации муниципального района «Княжпогостский»
от 3 марта 2015 года

Присутствовали:

заместитель руководителя – Панченко И.В.,

заведующий отделом – Булгаков Н.О.,

секретарь – Можегов В.Н.,

члены Общественного совета: Сноз С.В., Козлов А.А., Ксенофонтов Г.А., Лейман А.В., Гутсы А.В., Матыкин В.Н., Ушаков А.А., Чекунов В.П.
Повестка дня:

1. Определение типов и перечня учреждений в сфере физической культуры и спорта для проведения независимой оценки качества работы муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги в 2015 году.
РЕШИЛИ:

1. Провести независимую оценку качества работы муниципальных учреждений:

    - МАУ «Физкультурно-спортивный комплекс» г.Емва;

    - МАУ «Физкультурно-оздоровительный комплекс» пгт.Синдор;

    - МАОУ ДО «ДЮСШ» Княжпогостского района.
Первый заместитель руководителя администрации,
             Председатель Совета                                                                                           И.В.Панченко